
- Objednatel

r=ŮKŤ IČo. 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Konečný příjemce:
ČZU V Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

OBJEDNÁVKA OBJ/9956/0002/19

- DujdVditi.

IČO: 28886241 DIČ: CZ28886241

CONSILIUM aí. s.r.0.

Pohořelec 152/3
118 00 Praha

Datum vystaveni: 06.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Na faktuře uvádéjce číslo objednávky a k fakuuře přiložte kopii naši objednávky a předávaci
protokol, jinak bude před 5ropiacenim vrácena k doplnění!

Mnoí.MJ Název Doložky

1 Objednáváme u Vás architektonicko -
výrvarnoj studii řešeni vodního prvk·:
u slunečniin hodin dle nabidky ze dne
2.8.2019

Cena DPH částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

82 000,00 21 17 220,00 99 220,00

Celková cena s DPH: 99 220,00 Kč

Úhrada za posky:nuté Flr.éni bupe cpcavarql i r.řeveaena ná kčet dodavatele zveřejněný Foci.e §98
zákona o DFH spiévcen daně a :c i v připadě, ž. na faK:uíe, nebo rta daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účeĽ. Pckud ao,.java: el nebude mi: Lankovni účet ·veřejněný podle 598 zákona c DPH
správcem daně, provede odběratel uhiadu na bank:vni účet až Fc jeho zveřejnéni správcem dané, aniz
by byl odběratel v prodleni s 'chradou. Zveřeinér.1 bar··.kovi.iho 'ič:u správcem daně ozr,ara- dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plněni nad 50 94:,- Dez DPH:
"S chledem na dikci zakona č. 34L ;1015 St. Sb., L zegist,6 smluv p:žadujeme zaslani cisemne
akceptace (schvéleni 1 -étr objednávky, a ;c dc -' snů od Jejiho zaslání. Bez pisemné akceptace
nelze :u:o objednávk. pcvažovai za platnou a nerá žadne právnt účinky. Nebude-li teay akceptace
objednávky doručena v pcžadovaném :erminn, buce E: považováno za odmitr:'.lti cbjednávky, a tUdiž Z

ní neplynou pro objerinace-e fádr.4 zsva=ky. *; soLŠU al ,s.ro. 
Pohořelec 3/152, 118 00 Praha-:ÉL----1-------------------------------*---------

)Mé-· T. Pl N KAVA- ZČ: 28886241 DIČ: CZ28886241 Razícko a podpis:

Přikazce operace (pracovišté, č.4.Lsz, zakázka, 6,318.:zka, :

1. Vohralíková Jana, Ing. {99200, 1181, 1841, &

Správce rczpcčiu'

1. Stropnická Daniela

1.

/.


